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Türk Parasının Kıymetini Koruma Hakkında Kanun Ve Bazı Kanunlarda Ve 635 Sayılı Kanun 

Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 24/7/2025 tarihli ve 32965 sayılı Resmi 

Gazete’de Yayımlandı. 

Söz konusu kanun ile; 

➢ Madde 1: Kıymetli madenlerin rafinajı faaliyetleri 1567 sayılı Türk Parasının Kıymetini 

Koruma Hakkında Kanun kapsamına alınmıştır. 

➢ Madde 4: Vergi Usul Kanununda yapılan değişiklikle belirli durumlarda yoklama fişlerinde 

polis, jandarma, muhtar veya ihtiyar meclisi üyelerinin imzasının aranması zorunluluğu 

kaldırılmıştır. 

➢ Madde 6: MSB, İçişleri, SSB ve MİT'in münhasıran milli savunma ve iç güvenlik ihtiyaçları 

için alacakları ve bu amaçla kullanacakları hafif ticari taşıtlar, kamyon, kamyonet, kamyonet 

grubunda bulunan arazi taşıtları ve motosikletlerin teslimi KDV'den istisna edilmiştir. 

➢ Madde 7: Katma Değer Vergisi Kanununda değişiklik yapılarak vakıf taşınmazlarının devir 

ve tesliminde KDV İstisnası getirilmiştir. 

➢ Madde 8: Akaryakıt ve benzeri ürünlerin (ÖTV I sayılı Listede yer alan mallar) ithalinde 

ÖTV tutarı üzerinden hesaplanması gereken KDV tutarının tahsilini sağlamak amacıyla; 

teminat karşılığı ithal edilen malın teminatının hesaplanmasına esas özel tüketim vergisi tutarı, 

ithalatta KDV matrahına dahil edilmiştir. 

➢ Madde 9: Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu uyarınca OSB tüzel kişiliğine Kanunun 

uygulanması ile ilgili işlemlerde tanınan vergi, resim ve harçtan muafiyetinin, banka ve sigorta 

muameleleri vergisini kapsamadığına yönelik açıklayıcı düzenleme yapılmıştır. 

➢ Madde 10: 25/6/2001 tarihli ve 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme 

Kanununa aşağıdaki geçici madde eklenmiştir. 

“GEÇİCİ MADDE 17- Konusu suç teşkil etmemek kaydıyla; bu Kanun hükümleri uyarınca 

imzalanan toplu sözleşmeler ve Kamu Görevlileri Hakem Kurulu kararlarındaki usul ve 

esaslara aykırı olarak 31/5/2025 tarihine kadar kamu görevlilerine giyim yardımı, kıyafet 

yardımı, koruyucu giyim yardımı, koruyucu giyim malzemesi ve koruyucu donanım 

malzemesi yardımı yapan kamu kurum ve kuruluşlarının yetkili veya görevli olan sorumluları 

hakkında idari ve/veya mali takibat ve yargılama yapılamaz, başlamış olanlar işlemden 

kaldırılır.” 

➢ Madde 11: 4691 sayılı Teknolojı̇ Geliştirme Bölgelerı̇ Kanunu kapsamında ücretli 

çalışanların gelir vergisi stopajı ve damga vergisi istisnası, aylık olarak asgari ücretin brüt 

tutarının kırk katıyla sınırlandırılmıştır. 
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➢ Madde 13: ÖTV Kanunu'nun II sayılı listesinde yer alan ve yerli katkı oranı en az %40 olan 

bazı araçların Ulusal güvenlik kuruluşları tarafından münhasıran milli savunma ve iç güvenlik 

ihtiyaçlarında kullanılmak üzere ilk iktisabı ÖTV'den müstesna tutulmuştur. 

➢ Madde 15: Fosil yakıtla çalışan bazı binek otomobilleri ile hem fosil yakıt kullanan hem de 

elektrik motoru bulunan bazı hibrit otomobillerin ÖTV matrah eşikleri ve ÖTV oranları 

yeniden belirlenmiştir. 

➢ Madde 18: İndirimli Kurumlar Vergisi uygulamasına yönelik aşağıdaki değişiklikler 

yapılmıştır. 

o Kazanç bulunmasına rağmen yararlanılmayan yatırıma katkı tutarları müteakip 

dönemlerde dikkate alınmayacaktır. 

o İndirim hakkı, İndirim hakkının kullanılabileceği ilk hesap dönemi dahil en fazla on 

hesap dönemi indirimli olarak uygulanabilecektir. 

o Değişiklikler mevcut teşvik belgeli yatırımları etkilemeyecektir. Düzenleme 

16/6/2025 tarihinden önce başvurusu yapılmış ve reddedilmemiş olanlar hariç, yayımı 

tarihinden (24/7/2025) itibaren alınan yatırım teşvik belgelerine uygulanmak üzere 

yayımı tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

➢ Madde 19: 5746 sayılı Araştırma, Geliştirme Ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi 

Hakkında Kanun kapsamında çalışanların gelir vergisi stopajının işveren lehine terkininde üst 

sınır getirilmiştir. 

➢ Madde 20: Araştırma altyapılarında çalışan Ar-Ge ve destek personeline yönelik istisnaya 

konu edilebilecek ücret tutarına aylık olarak asgari ücretin brüt tutarının kırk katıyla sınır 

getirilmiştir. 

➢ Madde 27- Bu Kanunun; 

a) 5 inci, 8 inci, 11 inci, 19 uncu ve 20 nci maddeleri yayımını izleyen ayın başında, 

b) 16 ncı maddesi ile değiştirilen 5307 sayılı Kanunun 5 inci maddesinin onuncu fıkrası hükmü 

ile 17 nci, 24 üncü, 25 inci maddeleri 1/1/2026 tarihinde, 

c) 18 inci maddesi 16/6/2025 tarihinden önce başvurusu yapılmış ve reddedilmemiş olanlar 

hariç, yayımı tarihinden itibaren alınan yatırım teşvik belgelerine uygulanmak üzere yayımı 

tarihinde, 

ç) 22 nci maddesi 24/6/2025 tarihinden itibaren uygulanmak üzere yayımı tarihinde, 

d) Diğer hükümleri yayımı tarihinde, 

yürürlüğe girer. 

 

 

 

Söz konusu kanuna aşağıdaki bağlantı yoluyla ulaşabilirsiniz. 

7555 Sayılı Türk Parasının Kıymetini Koruma Hakkında Kanun İle Bazı Kanunlarda ve 635 sayılı 

Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

 

 

İyi dileklerimizle, 

SER DFK YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 


